
Rieder Omnibus GmbH
Omnibusse „der Samerberger"
Osterkamerweg 7 - 83122 Samerberg
Tel.08032/8702, Fax 08032/8960
E-Mail: info@samerberger.de
www.samerberger.de
Linie 3 und 5:

Achenmühle - Samerberg - Neubeuern - Michael Ende Schule Rauhling

NEU gültig ab September 2025/ nur an Schultagen
Schuljahr 2025 / 2026

Haltestellen Montag - Freitag außer Feiertags Nachmjttagsfahrten außer Feiertag und Freitag

Thalmann 6.55 Uhr
Achenmühle Gasthaus 7.00 Uhr
Speckbach 7.01 Uhr
Stäben 7.03 Uhr
Wiedholz-Abz.Grainbach 7.04 Uhr
Grainbach 7.05 Uhr
Schule Samerberg 7.07 Uhr
Samerstrasse 7.08 Uhr
TÖrwang Kirche 7.10 Uhr
Eßbaum (Umsteigschüler) 7,12 Uhr
Friesing 7.14 Uhr
Roßholzen 7,15 Uhr
Thai 7.17uhr
Unterpößnach/Haltestelle 7.19 Uhr
Neubeuern- Schule Hohenau 7.23 Uhr
Altenbeuern+Winkl 7.28 Uhr
Altenmarkt 7.30 Uhr
Altenmarkt-lnntände 7.32 Uhr
Raubling-Bushattestelle 7.40 Uhr

*

Rauhling - Bushaltestelle
Altenmarkt- tnntände

Altenmarkt

Altenmarkt -Auerstrasse

Altenbeuern

Neubeuern (Schule)
Unterpößnach
Roßholzen

Friesing
Eßbaum

Törwang Kirche
Samerstrasse
Grainbach

Wiedholz-Abz. Grainbach
Stäben
Speckbach
Achenmühle-Gasthaus

Thalmann

13.10uhr
13.18uhr
13.20uhr
13.23 Uhr
13.26uhr
13.28 Uhr
13.30uhr
13.35uhr
13.36uhr
13.38 Uhr
13.40 Uhr
13.42 Uhr
13.45 Uhr
13.46 Uhr
13.47 Uhr
13.48uhr
13.50uhr
13.55 Uhr

*

Rauhling - Bushaltestelle
Neubeuern - Schule
Abzw, Schlecht
Holzham

Pinswang
Saxenkam

Entleiten

Thalmann-Wolfspoint
Achenmühle

Speckbach
Stäben-Wiedholz
Grainbach
Mitterhof
Holzmann
Eßbaum
Roßholzen
Steinkirchen
Törwang

* Haltestellen werden nach
* Winkt + Thalmann nach Bedarf

15.35 Uhr
15.49 Uhr (Mo bis Donnerstag)
15.51uhr
15.53 Uhr
15.56uhr
15.58 Uhr
15.59 Uhr
16.06 Uhr
16.09 Uhr
16.12 Uhr
16.15uhr
16.18uhr
16.21uhr
16.23 Uhr
16.25 Uhr
16.27 Uhr
16.30uhr
16.35uhr

Bedarf angefahren


