Rieder Omnibus GmbH Omnibusse "der Samerberger" Osterkamerweg 7 -83122 Samerberg

Schuljahr 2025 / 2026

Tel. 08032/8702, Fax 08032/8960 E-Mail: info@samerberger.de

www.samerberger.de

Linie 3 und 5:

Achenmühle - Samerberg - Neubeuern - Michael Ende Schule Raubling

<u>Haltestellen</u>	Montag – Freitag außer Feiertags			Nachmittagsfahrten_außer Feiertag und Freitag		
Thalmann	6.55 Uhr	*		*		
Achenmühle Gasthaus	7.00 Uhr	Raubling – Bushaltestelle	13.10 Uhr	Raubling – Bushaltestelle	15.35 Uhr	
Speckbach	7.01 Uhr	Altenmarkt – Innlände	13.18 Uhr	Neubeuern – Schule	15.49 Uhr (Mo bis Donnerstag)	
Staben	7.03 Uhr	Altenmarkt	13.20 Uhr	Abzw. Schlecht	15.51 Uhr	
Wiedholz – Abz. Grainbach	7.04 Uhr	Altenmarkt – Auerstrasse	13.23 Uhr	Holzham	15.53 Uhr	
Grainbach	7.05 Uhr	Altenbeuern	13.26 Uhr	Pinswang	15.56 Uhr	
Schule Samerberg	7.07 Uhr	Neubeuern (Schule)	13.28 Uhr	Saxenkam	15.58 Uhr	
Samerstrasse	7.08 Uhr	Unterpößnach	13.30 Uhr	Entleiten	15.59 Uhr	
Törwang Kirche	7.10 Uhr	Roßholzen	13.35 Uhr	Thalmann-Wolfspoint	16.06 Uhr	
Eßbaum (Umsteigschüler)	7.12 Uhr	Friesing	13.36 Uhr	Achenmühle	16.09 Uhr	
Friesing	7.14 Uhr	Eßbaum	13.38 Uhr	Speckbach	16.12 Uhr	
Roßholzen	7.15 Uhr	Törwang Kirche	13.40 Uhr	Staben - Wiedholz	16.15 Uhr	
Thal	7.17 Uhr	Samerstrasse	13.42 Uhr	Grainbach	16.18 Uhr	
Unterpößnach / Haltestelle	7.19 Uhr	Grainbach	13.45 Uhr	Mitterhof	16.21 Uhr	
Neubeuern- Schule Hohenau	7.23 Uhr	Wiedholz-Abz. Grainbach	13.46 Uhr	Holzmann	16.23 Uhr	
Altenbeuern + Winkl	7.28 Uhr	Staben	13.47 Uhr	Eßbaum	16.25 Uhr	
Altenmarkt	7.30 Uhr	Speckbach	13.48 Uhr	Roßholzen	16.27 Uhr	
Altenmarkt-Innlände	7.32 Uhr	Achenmühle-Gasthaus	13.50 Uhr	Steinkirchen	16.30 Uhr	
Raubling-Bushaltestelle	7.40 Uhr	Thalmann	13.55 Uhr	Törwang	16.35 Uhr	
-				* Haltestellen werden nach Bedarf angefahren		

NEU gültig ab September 2025/ nur an Schultagen

^{*} Winkl + Thalmann nach Bedarf